会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年5月15日
（公社）大分県言語聴覚士協会　会長　木村暢夫

生涯学習部　飛弾大星

第22回大分県言語聴覚士生涯学習基礎講座研修会のご案内
謹啓
緑樹の候、皆様には一層ご活躍のことと御慶び申し上げます。
この度、下記日程にて第22回大分県言語聴覚士生涯学習基礎講座研修会を開催致します。
新しく言語聴覚士免許を取得された方につきましては、全国協会入会への手続きをお願い致します。
参加申し込みは下記申し込みフォームより申込みをお願い致します。

謹白
記

日時：2024年6月30日（日）9：30～（9:15～受付開始）

場所：J:COMホルトホール大分　404会議室

申込みフォーム： https://forms.gle/2AMxpAAwPuBTsNuB6

受講料：＜基礎講座＞

◆ 参加登録締切：2024年6月23 日

◆ 参加費・年会費納入期限：2024年6月25日

◆ 年会費納入先 ：大分銀行　本店営業部（普） 6861688

公益社団法人 大分県言語聴覚士協会 代表理事 木村暢夫

◆  参加費納入先 ：大分銀行　本店営業部（普） 7614180

公益社団法人 大分県言語聴覚士協会 代表理事 木村暢夫

≪日程≫　9：30～ 基礎講座２　臨床実践（基礎）／ 森 淳一（コミュニケーションデイサービス言の葉）

10：40～ 基礎講座１　言語聴覚士の倫理／ 平岡 賢（大分リハビリテーション専門学校）

11：50～ 基礎講座３　チーム医療のありかた　／ 佐藤 朋子（大分リハビリテーション専門学校）
　　　   研修会についてのお問合せ先

大分県言語聴覚士協会　生涯学習部：飛弾大星

所属：天心堂へつぎ病院　　TEL：0975-97-5777　　Mail：oita.st.zoom.syougaku@gmail.com

日本言語聴覚士協会 都道府県士会 1講座あたりの受講料

日本言語聴覚士協会
会員

大分県言語聴覚士協会　会員
（2024年度年会費納入済の方） 無料

他都道府県士会　会員 1000円

都道府県士会　非会員
大分県言語聴覚士協会 年会費未納の方 1000円

日本言語聴覚士協会
非会員

大分県言語聴覚士協会　会員
1500円他道府県士会　会員

都道府県士会　非会員

申込みQRコード

https://forms.gle/2AMxpAAwPuBTsNuB6
mailto:oita.st.zoom.syougaku@gmail.com